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Jugend musiziert

Name Wohnort Pkt. Preis / Pradikat

Kategorie Blockflote, Altersgruppe Il

Lesaka Braun, Maialen 19055  Schwerin 24 1. Preis BW
Méller, Magnus 18055 Rostock 24 1. Preis BW
Harder, Klara 17449  Karlshagen 24 1. Preis BW
HeBe, Marlene 17440 Kroslin/OT Freest 22 2. Preis

Olschewski, Greta 18246  Neuendorf 21 2. Preis

Wolter, Richard 19055  Schwerin 20 2. Preis

Roéwe, Melika 18246 Bitzow 20 2. Preis

Hagge, Charlotta 17194  Moltzow 19 3. Preis

Kategorie Blockflote, Altersgruppe IV

Uphaus, Anne 19370  Parchim 24 1. Preis BW
Kategorie Blockflote, Altersgruppe V

Vollbrecht, Kristina 18107 Lichtenhagen Dorf 23 1. Preis BW
Wassmann, Leonie 19372  GroB Godems 21 2. Preis

Blohm, Annika 18439  Stralsund 19 3. Preis

Kategorie Blockflote, Altersgruppe VI

LOdtke, Rebecca 19055  Schwerin 22 2. Preis

Kategorie Querflote, Altersgruppe Il

Mobius, Anne Christin 19053 Schwerin 24 1. Preis BW
Eickner, Emilia 18059 Rostock 24 1. Preis BW
Harder, Klara 17449 Karlshagen 24 1. Preis BW
Hanke, Grete 18059  Rostock 22 2. Preis

Wittenburg, Alma 18055 Rostock 22 2. Preis

Stewart, Cliona 18119  Rostock 22 2. Preis

Darsow, Felizia 17033 Neubrandenburg 22 2. Preis

Albrecht, Emma 17389 Anklam 21 2. Preis

Eichhorn, Johannes Aurelius Florin 17489  Greifswald 20 2. Preis

Siemund, Ida Marie 17033  Neubrandenburg 20 2. Preis

Boden, Tamara 19055  Schwerin 19 3. Preis

Kategorie Querflote, Altersgruppe IV

Bade, Lena Anna Marie 17509 Lubmin 24 1. Preis BW
Fischer, Emma Friederike 19061 Schwerin 23 1. Preis BW
Irmer, Camilla Priscilla 17094  Burg Stargard 23 1. Preis BW
GroB3, Caroline 17489  Greifswald 20 2. Preis

Prass, Laura 18435  Stralsund 19 3. Preis

Kategorie Querflote, Altersgruppe V

Vogel, Meret Louisa 18059 Rostock 25 1. Preis BW
Wiinsch, Emilia 19053 Schwerin 24 1. Preis BW
Busch, Fenia Alida 18437  Stralsund 23 1. Preis BW
Adolphi, Caspar Jonathan 19089  Bahlenhischen 22 2. Preis

Trost, Eva Charlotte 18437  Stralsund 19 3. Preis

Kategorie Querflote, Altersgruppe VI

Eyermann, Chioma Susanna 18057  Rostock 25 1. Preis BW
Sabato, Giovanni 19053 Schwerin 20 2. Preis

Kategorie Oboe/Englischhorn, Altersgruppe Il

Freiwald, Mathis Emanuel 18059 Rostock 23 1. Preis BW
Kategorie Oboe/Englischhorn, Altersgruppe IV

Schreiber, Wilhelmine 18069 Rostock 23 1. Preis BW
Kategorie Oboe/Englischhorn, Altersgruppe V

Mothes, Kajsa 19055  Schwerin 23 1. Preis BW
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Name

Wohnort

Kategorie Oboe/Englischhorn, Altersgruppe VI

Kieckhoéfer, Moritz

Kategorie Klarinette, Altersgruppe lll
Lemke, Lilly Lydia

Holmer, Luise

Tschoépe, Josephine

Herscher, Lena

Kategorie Klarinette, Altersgruppe IV
Neye, Avelina Margarete

Gadeke, Elisabeth

Kategorie Klarinette, Altersgruppe V

Kropf, Jakob

Nadler, Daria Elea

Tuan, Vuong Bui

Berger, Jessica

Kategorie Klarinette, Altersgruppe VI

Muschkowitz, Marlene

Kategorie Klarinette, Begleitung
Schroder, Joe

Kategorie Saxophon, Altersgruppe I

Méhring, Klara

Dibbert, Pauline Isabelle

Salewski, Jil

Kurth, Carl Johann Malte

Timm, Jannis

Kategorie Saxophon, Altersgruppe IV

Neye, Avelina Margarete
Kihne, Johann Aron

Kategorie Fagott, Altersgruppe IV
Witt, Ferdinand

Kategorie Fagott, Altersgruppe V

Koll, Annika
Heller, Johann

Kategorie Fagott, Begleitung
Bai, Yuxuan

Kategorie Horn, Altersgruppe lli

Peters, Hauke
Hartung, Albrecht

Kategorie Horn, Altersgruppe IV
Bartel, Kyle Jedaiah

Kategorie Horn, Altersgruppe V

Stein, Tilmann
Schramm, Sulamith

Kategorie Horn, Altersgruppe VI
Wilhelm, Leandra

18055

17438
17419
18435
18439

17449
17255

17509
17459
18273
17237

17424

17438

19055
19057
17129
17087
18273

17449
19209

17489

19055
04107

19059

18574
17489

17498

18059
18551

18507

Kategorie Trompete/Fliigelhorn, Altersgruppe lil

Kubeler, Gustav
Kleine-Moller, Fiete
Kriger, Christian
Engel, Maximilian
Henning, Jannes
Kummert, Lea
Reinhold, Gustav
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18246
19370
19306
17373
17375
17379
18439

Rostock

Wolgast/OT Pritzier
Ahlbeck

Stralsund

Stralsund

Molschow/OT Zecherin
Wustrow

Lubmin
Koserow
Glistrow
Hohenzieritz

Heringsdorf

Wolgast

Schwerin
Schwerin
Tutow
Altentreptow
Glistrow

Molschow/OT Zecherin
Klein Welzin

Greifswald

Schwerin
Leipzig

Schwerin

Poseritz
Greifswald

Neuenkirchen

Rostock
Sagard

Grimmen

Blitzow
Parchim
Brenz
Ueckermiinde
Mo&nkebude
Ferdinandshof
Stralsund

Pkt. Preis / Pradikat
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Name

Kategorie Trompete/Fliigelhorn, Altersgruppe IV

Wolf, Thaddeus Ben Otto 18059
Schober, Enno Hannes 17217
Henning, Lukas 17375
Leiste, Frank 18528
Riegenring, Janne 18528
Reuter, Oskar 18435

Kategorie Trompete/Fliigelhorn, Altersgruppe V

Falkenberg, Pepe 18182
Jahn, Aren 17379
Linnemann, Jasper 23970

Kategorie Trompete/Fliigelhorn, Altersgruppe VI

Foy, Patrick 17379
Kategorie Posaune, Altersgruppe lli
Koreschuk, Elias 17219

Tanneberger, Gregor 18581

Kriger, Neele 18439
Kategorie Posaune, Altersgruppe IV

Kieslich, Franziska 18273
Ernst, Sophia Leticia 18437
Kategorie Posaune, Altersgruppe V

Schuldt, Merle 18233
Beck, Hannah 17139
Schimmel, Jennifer 17379
von Erffa, Ludwig 23966
Kategorie Tuba, Altersgruppe I

Drews, Justin Jorg-Willi 19055
Kategorie Tuba, Altersgruppe IV

von Erffa, Maximilian 23966
Jeske, Kilian 19079

Wohnort

Pdlchow

Penzlin
Mo&nkebude
Bergen auf Rigen
Sehlen

Stralsund

Bentwisch

Friedrichshagen, Wilhelms

Wismar

Altwogshagen

Méllenhagen-Wendorf
Putbus
Stralsund

Glistrow
Stralsund

Ravensberg
Faulenrost
Wilhemsburg OT. Eich
Wismar

Schwerin

Wismar
Banzkow

Kategorie Tenorhorn/Bariton/Euphonium, Altersgruppe Il

Fritzsche, Emilia 18055
Witt, Felix Malte 17213
Aurich, Linus 18528

Rostock
Malchow
Bergen auf Rugen

Kategorie Tenorhorn/Bariton/Euphonium, Altersgruppe IV

Bahlenhiischen

Leezen
Ueckermiinde

Adolphi, Milena 19089
Kategorie Tenorhorn/Bariton/Euphonium, Altersgruppe V
Herrmann, Elias 19067
Maier, Hannes 17373
Knust, Torben 17192

Kategorie Tenorhorn/Bariton/Euphonium, Begleitung

Karff, Tom 17213
Kategorie Gitarre, Altersgruppe Il

Harder, Klara 17449
Henke, Inga 18273
Zimmermann, Cecile 17033
Lehmann, Fynn 18439
Kjellberg, Hannah 17493
Vorpahl, Bruno Maximilian 17033
Trimper, Sophia 18147
Zhdanov, Rostislav 18055
Mdaller, Julian 18055
Wollenberg, Klara 17139
Schleicher, Darina 18209
Taube, Lilith 17209
Jakubitz, Emely 18439
Engel, Paul 19055
Beise, Klara 18435
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Waren/Miiritz

Malchow

Karlshagen
Glistrow
Neubrandenburg
Stralsund
Greifswald
Neubrandenburg
Rostock - Toitenwinkel
Rostock
Rostock

Gielow

Bad Doberan
Kieve

Stralsund
Schwerin
Stralsund

Pkt. Preis / Pradikat
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Name

Kategorie Gitarre, Altersgruppe IV

Frost, Alexander

Polzin, Gerda

Pfeiffer, Anton

Giese, Jeremy

Basler, Laura

Henke, Balder

Riemann, Ben

Boldt, Yanic

Kategorie Gitarre, Altersgruppe V

Méller, Liam
Holler, Svenja
Zeisler, Anna
Lissi, Robert

Kategorie Gitarre, Altersgruppe VI
Schilling, Luisa

Kategorie Bass (Pop), Altersgruppe IV
Helms, Janek

Kategorie Bass (Pop), Altersgruppe V
Reinert, Johann

Kategorie Musical, Altersgruppe V

Michaelis, Lilith Ada
Hasselberg, Martha Lea

Kategorie Orgel, Altersgruppe IV

Bade, Lena Anna Marie
Riedl, Matti Kalevi

Kategorie Orgel, Altersgruppe V
Kruske, Jonathan Karl Franz
Kategorie Orgel, Altersgruppe VI
Sachse, Annabelle

Wohnort

17034
18437
18196
17139
18184
18273
18211
19059

19055
18273
17039
17235

17489

17489

18439

18057
18276

17509
18439

18435

18230

Neubrandenburg

Stralsund

Dummerstorf, OT GroB Potr
Malchin

Broderstorf

Glistrow

Bargeshagen

Schwerin

Schwerin

Gustrow

Trollenhagen OT Podewall
Neustrelitz

Greifswald

Greifswald

Stralsund

Rostock
Oldenstorf

Lubmin
Stralsund

Stralsund

Buttelkow

Kategorie Klavier vierhdndig oder an zwei Klavieren, Altersgruppe lll

Schiewe, Josephine
Veselkov, llja

Weniger, Wendel
Méobius, Anne Christin

Rettensteiner, Hanna
Rettensteiner, Jonatan

Sturm, Jesper
Sturm, Veikko

17489
17489

19055
19053

18439
18439

18059
18059

Greifswald
Greifswald

Schwerin
Schwerin

Stralsund
Stralsund

Rostock
Rostock

Kategorie Klavier vierhdndig oder an zwei Klavieren, Altersgruppe IV

Meier, Emil
Meier, Juliane

17033
17033

Neubrandenburg
Neubrandenburg

Kategorie Klavier vierhdndig oder an zwei Klavieren, Altersgruppe V

Kellermann, Lennart
Jahnke, Clara

17375
17309

Mo&nkebude
Pasewalk

Kategorie Duo: Klavier und ein Streichinstrument, Altersgruppe Il

Brockmann, Jannik
Schoénke, Josia

Busch, Ronja
Busch, Greta

Mehlhorn, Johannes
George, Lydia

Pohl, Julia
Maier, Lea

Schuhardt, Jonathan
Mdller, Lena
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18209
18069

17489
17489

17209
17258

17373
17373

17192
17192

Bad Doberan
Lambrechtshagen

Greifswald
Greifswald

Eldetal
Feldberg

Ueckermiinde
Ueckermiinde

Waren
Waren

Pkt. Preis / Pradikat
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Name Wohnort

Kategorie Duo: Klavier und ein Streichinstrument, Altersgruppe Il

Wins, Antonia 18182 Révershagen
Wins, Katharina 18182  Rovershagen
Kategorie Duo: Klavier und ein Streichinstrument, Altersgruppe IV

Bai, Yuxuan Angelina 19059  Schwerin

Bai, Yuning 19059  Schwerin
Maschke, Mette Marit 17033  Neubrandenburg
Koch, Auguste 17033  Neubrandenburg
Koch, Wilhelmine 17033 Neubrandenburg
Koch, Erasmus 17033  Neubrandenburg
Dann, Levke Naema 19065 Pinnow

Fischer, Nora 19061 Schwerin
Richter, Marlies 17192  Varchentin
Richter, Wenke 17192 Varchentin
Kategorie Duo: Klavier und ein Streichinstrument, Altersgruppe V
Windelberg, Clara Mia 19412  Weitendorf OT Schénlage
Schmidt, Emely 19063  Schwerin
Spaethe, Frida 19055  Schwerin
Mobius, Stefan 19053 Schwerin
Kategorie Duo Kunstlied: Singstimme und Klavier, Altersgruppe IV
Bartsch, Emily 17109  Demmin
Haunschild, Anne 17159 Dargun

Sturm, Jesper 18059 Rostock
Beigang, Clara 18198 STAB Rostock
Kategorie Duo Kunstlied: Singstimme und Klavier, Altersgruppe VI

El Mesri, Jasmin 19053 Schwerin
Becker, Antonia 19055  Schwerin
Kategorie Schlagzeug-Ensemble, Altersgruppe lli

Leder, Lara 17373 Ueckermiinde
Zimmermann, Fanny 17358  Torgelow
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Pkt. Preis / Pradikat
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